UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày       tháng         năm 2024

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Chỉ

thị số 25-CT/TW ngày 25/10/2023 của

Ban Bí thư về tiếp tục cũng cố, hoàn

thiên, nâng cao chất lượng hoạt động

của y tế cơ sở trong tình hình mới

{ {

Kính gửi: Sở Y tế

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 249/SYT-TCCB ngày 26/01/2024 của

Sở Y tế về việc xin ý kiến dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về

thực hiện Chỉ thị số 25-CT/TW ngày 25/10/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục

cũng cố, hoàn thiên, nâng cao chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình

hình mới. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao và các quy định có

liên quan; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Nội vụ gửi Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-02-01T16:59:39+0700

		2024-02-02T08:12:52+0700

		2024-02-02T08:13:21+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-02-02T08:13:54+0700